关于国际学生校友信息征集的通知

国际学生校友是学校的重要资源和宝贵财富，他们为国际文化交流做出了积极贡献。为迎接建校110周年华诞，展示优秀国际学生校友在各领域的突出成就、先进事迹和绚丽风采，联络、鼓励国际学生校友关心、支持母校发展。现就国际学生校友信息征集活动。通知如下：
一、征集阶段：
（一）征集范围
凡在我校不同历史阶段学习的校友（毕业生、结业生、访问学者、进修生等）。
（二）征集内容
河南大学国际学生校友信息表（见附件），有条件的请附校友个人简介及校友本人生活照或工作照1-3张。
（三）征集方式
培养单位推荐
1.请各培养单位积极发掘，将建院以来国际学生校友信息资料汇总发送至联系人邮箱，邮件命名：“学院/部门+国际学生校友资料”。
2.欢迎教职工踊跃推荐以及国际学生校友本人自荐，并通过电子邮件方式将资料发送至联系人邮箱。
二、风采展示
学院将从推荐的国际学生校友中遴选出20名左右优秀校友代表通过展板、网站、微信公众平台等方式进行集中展示。
3、 工作要求
1.时间：即日起-2022年6月30日
2.资料要求：包括《河南大学国际学生校友信息表》、事迹材料、照片或声像资料等。（照片要求：图像清晰，大小2M以上，JPG格式）。
3.联系人：杨  婕
联系邮件：tracyyang2021@163.com
联系电话：0371-22868169

附件：河南大学国际学生校友信息表

国际汉学院
2022年5月30日

[bookmark: _GoBack]附件
河南大学国际学生校友信息表
	序号
	学生中文名
	护照名
	所在国家及城市
	性别
	在校学习起止时间
	学历层次
	所学专业
	现通讯地址、工作单位及职务
	联系方式（手机、座机）
	电子邮箱
	在学时班主任/导师姓名及联系方式

学院：                                                                                 填表人姓名及手机号：